,:\ l->ROVADO
llnanimidade

REQUERIMENTO N• ç; l 212021 VEREADORE LEONARDO BARBOSA º~:J.i.".E../ D6 I Mt

ASSUNTO Presidente
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O Exmo. Sr. Prefeito VINICIUS
LABANCA , A IMPLANTAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO NAS UNIDADES
BÁSICA DE SAÚDE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades
legais nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao
Exmo. Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS
LABANCA, A IMPLANTAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO NAS UNIDADES
BÁSICA DE SAÚDE. Diante do exposto solicito aos meus ilustres pares a
aprovação do seguinte pleito.

JUSTICATIV A

ORAL

Sala de Sessão, 02 de Março de 2021.

LE0NARDOB1~&:sA€os
VEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A R1 .r:r:.?r:. nn? 8 WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM ®@CAMARAMUNICIPALSLM